Администрация Тутаевского муниципального района

.•..._

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отМ, IJ.clP-1~ N• tf:W-!v
г. Тутаев

О внесении измен ний в постановление
Администрации Тута вского муниципального
района Ярославской бласти от 18.11.2010 г.
№ 418 «Об состава
координационного по развитию
въездного и вн еннего туризма на
территории Тутаев кого муниципального
района и Положен о координационном
совете по развитию ъездного и внутреннего
туризма на те Тутаевского
муниципального рай

В связи с I кадровыми изменениями в Администрации Тутаевского
муниципального района Администрация Тутаевского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯВ

ение 1 к постановлению Администрации Тутаевского
муниципального айона Ярославской области от 18.11.2010 г. № 418 «Об
утверждении сос ава координационного совета по развитию въездного и
внутреннего тури ма на территории Тутаевского муниципального района и
Положения о коо инационном совете по развитию въездного и внутреннего
туризма на терри ории Тутаевского муниципального района» изложить в
редакции прилож ия 1 к настоящему постановлению.

2. Поста овление Администрации Тутаевского муниципального
района Ярославск й области от 21.11.2014 № 504-п «О внесении изменений в
постановление дминистрации Тутаевского муниципального района
Ярославской обл сти от 18.11.2010 г. № 418 «Об утверждении состава
координационног совета по развитию въездного и внутреннего туризма на
территории Тут евского муниципального района и Положения о
координационном совете по развитию въездного и внутреннего туризма на
территории Тут евского муниципального района» и постановление
Администрации утаевского муниципального района Ярославской области
от 09.10.2015 791-п «О внесении изменений в постановление

2
Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской
области от 18.11.2010 г. № 418 «Об утверждении состава координационного
совета по разви ию въездного и внутреннего туризма на территории
Тутаевского мун ципального района и Положения о координационном
совете по развит ю въездного и внутреннего туризма на территории
Тутаевского муни ипального района» признать утратившими силу.

3. Контрол за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Гла ы Администрации ТМР по социальным вопросам
О.И.Иванову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевског
муниципального района Д.Р.Юнусов

Состав
координациqнного совета по развитию въездного и внутреннего туризма

наl территории Тутаевского муниципального района.

Приложение 1
к постановлению Администрации

Тутаевск~~о~у~ш_ципального l';йона
от И. ;Je:f, д;v~ № d:J"d-.J'y

1. Юнусов Д(.Р. - Глава Тутаевского муниципального района, председатель
координационн

2. Ершов С.
3. Иванова

го совета;
. - Глава городского поселения Тутаев;
.Н. - заместитель Главы Администрации ТМР по социальным

вопросам, замес итель председателя координационного совета;
4. Лисаева .В. - директор департамента культуры, туризма и молодежной

политики Адм нистрации ТМР, заместитель председателя координационного
совета;

5. Худякова С.Г. - ведущий специалист отдела культуры департамента
культуры, тури ма и молодежной политики Администрации ТМР, ответственный
секретарь коорд национного совета;

6. Айлазов .А. - директор ресторанно - гостиничного комплекса «Империум»
(по согласовани );

7. Алфёров А.П. - коммерческий директор ООО «Город мастеров» (по
согласованию);

8. Игумен Антоций (Таньков)- настоятель Крестовоздвиженского собора (по
согласованию);

9. Израйлев А.В. - и.о. заместителя Главы Администрации ТМР по
имущественны вопросам- директора Департамента муниципального имущества;

10. Касьянова .Н. - начальник управления архитектуры и градостроительства
- главный архит ктор Тутаевского муниципального района;

11. Кочина .В.- директор МУ ДО «Центр дополнительного образования
«Созвездие» Тут евского муниципального района»;

12. Крутиков И.В. - советник Администрации Тутаевского муниципального
района;

13. Манерова
14. Мельнико

жилищно-комм
транспорта Ад

15. Нефедьев
Борисоглебск»;

16. Никаноро] М.В. - директор МУ СА «МЦ «Галактика»;
17. Низова О В. - заместитель Главы Администрации ТМР по

вопросам - дире тор департамента финансов Администрации ТМР;
18. Самойле ко Е.В. - помощник Главы Администрации

.А. - краевед (по согласованию);
КН. - Заместитель Главы Администрации ТМР по вопросам
ального хозяйства и транспорта- директор департамента ЖКХ и

инистрации ТМР;
Н.П. - методист МУ «Центр культуры и туризма «Романов-

финансовым

Тутаевского
муниципального [района;

2
19. Павлов А.В.~ директор МУ «Центр культуры и туризма «Романов-
Борисоглебск»;
20. Протоирей Василий (Мозяков) - Благочинный Романова - Борисоглебского

благочиния, насто тель Воскресенского собора (по согласованию);
21. Пшеничника В.В. - директор МУ «Агентство по развитию ТМР»;
22. Семёнова С. . - председатель ТО ЯОО ВООПИК (по согласованию);
23. Терюков О А. - преподаватель кафедры социального сервиса и туризма

ЯГПУ им. К.Д.Уши ского (по согласованию);
24. Фёдорова С.А. - начальник управления экономического развития и

инвестиционной олитики Администрации ТМР;
25. Чеканова О. . - директор департамента образования Администрации ТМР;
26. Ясашино а Л.Н. - начальник отдела культуры департамента культуры

туризма и молодеж ой политики Администрации ТМР.

Управляющиf делами
Администрации ТМР С.В.Балясникова